
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Αποδοχή δωρεών προς την Πολεμική Αεροπορία.

2 Τροποποίηση της υπό στοιχεία Γ.Π. οικ. 22470/ 
13.04.2023 κοινής απόφασης με θέμα «Υλοποί-
ηση Προγράμματος για τη μεταρρύθμιση της 
πρωτοβάθμιας υγειονομικής περίθαλψης (dentist 
pass)» (Β’ 2659/21.04.2023).

3 Κατανομή προσωπικού στην Ανεξάρτητη Αρχή 
Δημοσίων Εσόδων (Α.Α.Δ.Ε.).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

(1)  
 Αποδοχή δωρεών προς την Πολεμική Αεροπορία. 

 Με την υπό στοιχεία Φ.954/7805/Σ.1300/20-06-2023
/ΓΕΑ/Δ6 απόφαση του Υπουργού Εθνικής Άμυνας, η 
οποία εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 3 
του ν. 4182/2013 (Α’ 185), εγκρίθηκε η αποδοχή των δω-
ρεών προς την Πολεμική Αεροπορία, ως κατωτέρω:

α. Ενός (1) εξακάναλου καρδιογράφου, αξίας 900,00€ 
με ΦΠΑ, από την «ΕΝΩΣΗ ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ-
ΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΗΛΕΙΑΣ», για τις ανάγκες της 117ΠΜ.

β. Τριών (3) μεταχειρισμένων οδοντιατρικών μηχανη-
μάτων - εδρών, από την «ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΑΠΘ», 
αξίας 30.000,00 €, για τις ανάγκες του ΑΤΑ.

γ. Δύο (2) καινούργιων Η/Υ τύπου DELL OPTILEX 3040 
και δύο καινούργιων οθονών τύπου VIEWSONIC VA 2406, 
συνολικής αξίας 900,00€ με ΦΠΑ, από τον ιδιώτη Θεό-
δωρο Σαββάκη, για τις ανάγκες της 1ης ΜΣΕΠ.

δ. Ενός (1) φορτηγού οχήματος με άδεια κυκλοφορίας, 
μάρκας VOLVO τύπου F6 έτους 1993, αξίας 15.000,00 € 
άνευ ΦΠΑ, από τον ιδιώτη Νικόλαο Ανδρούτσο, για τις 
ανάγκες του ΕΡ.ΜΜ και ΕΕ. 

 Ο Υπουργός
ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΗΣ   

 Αριθμ. Γ1δ/Γ.Π. οικ. 32503 (2)

Τροποποίηση της υπό στοιχεία Γ.Π. οικ. 22470/ 

13.04.2023 κοινής απόφασης με θέμα «Υλοποίη-

ση Προγράμματος για τη μεταρρύθμιση της πρω-

τοβάθμιας υγειονομικής περίθαλψης (dentist 

pass)» (Β’ 2659/21.04.2023). 

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ -

ΥΓΕΙΑΣ - ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ -

ΕΠΙΚΡΑΤΕΙΑΣ

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοι-

νοβουλίου και του Συμβουλίου, της 27ης Απριλίου 2016, 
για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της 
επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα 
και για την ελεύθερη κυκλοφορία των δεδομένων αυτών 
και την κατάργηση της οδηγίας 95/46/ΕΚ (Γενικός Κανο-
νισμός για την Προστασία Δεδομένων) (L 119),

β) του άρθρου τρίτου του ν. 5015/2023 «Κύρωση: 
α) της από 22.11.2022 Επιμέρους Σύμβασης Δωρεάς 
Έργο ΧΙ, Παράρτημα 13 της από 6.9.2018 κύριας Σύμβα-
σης Δωρεάς μεταξύ του Ιδρύματος “Κοινωφελές Ίδρυμα 
Σταύρος Σ. Νιάρχος” και του Ελληνικού Δημοσίου για την 
ενίσχυση και αναβάθμιση των υποδομών στον τομέα 
της Υγείας και β) της από 22.11.2022 Τροποποίησης της 
από 6.9.2018 Σύμβασης Δωρεάς μεταξύ του Ιδρύματος 
“Κοινωφελές Ίδρυμα Σταύρος Σ. Νιάρχος” και του Ελλη-
νικού Δημοσίου για την ενίσχυση και αναβάθμιση των 
υποδομών στον τομέα της Υγείας και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 20),

γ) του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσω-
μάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονι-
κές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της 
Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (Α’ 184),

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

23 Ιουνίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4117

45225



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ45226 Τεύχος B’ 4117/23.06.2023

δ) του ν. 4624/2019 «Αρχή Προστασίας Δεδομένων 
Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του Κανο-
νισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και 
του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για την προστα-
σία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας 
δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση 
στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 
27ης Απριλίου 2016 και άλλες διατάξεις» (Α’ 137),

ε) του ν. 4623/2019 «Ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσω-
τερικών, διατάξεις για την ψηφιακή διακυβέρνηση, συ-
νταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλα επείγοντα ζητήματα» 
(Α’ 134), και ιδίως του άρθρου 47,

στ) του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

ζ) του άρθρου 32 του ν. 3614/2007 «Διαχείριση, έλεγ-
χος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την 
προγραμματική περίοδο 2007-2013» (Α’ 267),

η) της παρ. 1 του άρθρου 31 του ν. 3013/2002 «Ανα-
βάθμιση της πολιτικής προστασίας και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 102),

θ) των παρ. 3 και 4 του άρθρου 3 του Κώδικα Διοικη-
τικής Διαδικασίας (ν. 2690/1999, Α’ 45),

ι) του π.δ. 68/2023 «Διορισμός του Ιωάννη Σαρμά του 
Δημητρίου, Προέδρου του Ελεγκτικού Συνεδρίου, ως 
Πρωθυπουργού» (Α’ 119),

ια) του π.δ. 70/2023 «Διορισμός Υπουργών» (Α’ 121),
ιβ) του π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικο-

νομικών» (Α’ 181), 
ιγ) του π.δ. 121/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 

Υγείας» (Α’ 148),
ιδ) του π.δ. 40/2020 «Οργανισμός του Υπουργείου Ψη-

φιακής Διακυβέρνησης» (Α’ 85), 
ιε) του π.δ. 5/2022 «Οργανισμός Υπουργείου Ανάπτυ-

ξης και Επενδύσεων» (Α’ 160).
2. Την υπ’ αρ. 33864/1.12.2020 απόφαση του Υπουρ-

γού Επικρατείας «Τροποποίηση του καταστατικού της 
ανώνυμης εταιρείας “Κοινωνία της Πληροφορίας Μονο-
πρόσωπη Α.Ε.” και κωδικοποίηση αυτού» (Β’ 5386).

3. Την υπ’ αρ. 3981/25.2.2020 απόφαση του Υπουρ-
γού Επικρατείας «Παροχή Υπηρεσίας Αυθεντικοποίησης 
Χρηστών oAuth2.0 σε Πληροφοριακά Συστήματα τρίτων 
Φορέων» (Β’ 762).

4. Την υπό στοιχεία Γ.Π.οικ. 22470/21.04.2023 κοινή 
απόφαση «Υλοποίηση Προγράμματος για τη μεταρ-
ρύθμιση της πρωτοβάθμιας υγειονομικής περίθαλψης 
(dentist pass)» (Β’  2659) των Υπουργών Οικονομικών, 
Ανάπτυξης και Επενδύσεων, Υγείας και Ψηφιακής Δια-
κυβέρνησης- Επικρατείας.

5. Την υπό στοιχεία Β1α/οικ.32004/9-6-2023 εισήγηση 
της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του 
Υπουργείου Υγείας.

6. Το γεγονός ότι από την εφαρμογή της παρούσας 
δεν προκαλείται πρόσθετη δαπάνη στον τακτικό προϋ-
πολογισμό, αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την υπό στοιχεία Γ.Π. οικ. 22470/ 
21.04.2023 κοινή απόφαση με θέμα «Υλοποίηση Προ-

γράμματος για τη μεταρρύθμιση της πρωτοβάθμιας 
υγειονομικής περίθαλψης (dentist pass)» (Β’ 2659) των 
Υπουργών Οικονομικών, Ανάπτυξης και Επενδύσεων, 
Υγείας και Ψηφιακής Διακυβέρνησης-Επικρατείας, ως 
εξής:

Άρθρο 1
Στην παρ. 1 του άρθρου 2 διαγράφεται το εσφαλμένο 

ημερολογιακό έτος 2016 και αντικαθίσταται από το ορθό 
ημερολογιακό έτος 2017, και η παρ. 1 του άρθρου 2, δι-
αμορφώνεται ως εξής:

«1. Ωφελούμενοι της ενίσχυσης είναι τα παιδιά που 
έχουν γεννηθεί κατά τα ημερολογιακά έτη 2011 έως και 
2017, διαμένουν νόμιμα στην ελληνική επικράτεια και 
διαθέτουν Αριθμό Μητρώου Κοινωνικής Ασφάλισης 
(ΑΜΚΑ), είτε Προσωρινό Αριθμό Ασφάλισης και Υγειο-
νομικής Περίθαλψης Αλλοδαπού (ΠΑΑΥΠΑ).».

Άρθρο 2
Το τρίτο εδάφιο της παρ. 1 του άρθρου 3 αντικαθίστα-

ται ως εξής: «Κάθε ψηφιακή χρεωστική κάρτα καλύπτει 
το σύνολο του κόστους των προβλεπόμενων υπηρεσιών 
οδοντιατρικής φροντίδας του ωφελούμενου ή των ωφε-
λούμενων παιδιού/ών και έως του ανωτέρω ποσού.».

Άρθρο 3
Μετά το άρθρο 14, προστίθεται νέο άρθρο 14 Α ως 

εξής:

«ΑΡΘΡΟ 14 Α
Συμπερίληψη ωφελούμενων που γεννήθηκαν το έτος 

2017 σε υφιστάμενες αιτήσεις
Ειδικά για τις περιπτώσεις δικαιούχων οι οποίοι 

α) έχουν υποβάλει αίτηση στην Ηλεκτρονική Πλατ-
φόρμα του Προγράμματος, και β) η αίτησή τους έχει 
ολοκληρωθεί και δεν επιδέχεται περαιτέρω αλλαγών, 
παρέχεται η δυνατότητα επανυποβολής της αίτησης 
εντός χρονικού διαστήματος που ορίζεται με απόφαση 
του Φορέα Υλοποίησης, προκειμένου να συμπεριλη-
φθούν σε αυτή τυχόν επιπλέον ωφελούμενοι. Με την 
παρέλευση του ανωτέρω χρονικού διαστήματος, δεν 
θα είναι δυνατή η οποιαδήποτε τροποποίηση εγκεκρι-
μένης αίτησης».

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 13 Ιουνίου 2023

Οι Υπουργοί

Οικονομικών  Ανάπτυξης και Επενδύσεων

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕΛΑΓΙΔΗΣ  ΕΛΕΝΗ ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ

Υγείας  Ψηφιακής Διακυβέρνησης

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΤΑΝΙΔΟΥ  ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΚΑΤΣΙΚΑΣ

Επικρατείας

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΥΡΗΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 45227Τεύχος B’ 4117/23.06.2023

 Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./161/9497 (3)
Κατανομή προσωπικού στην Ανεξάρτητη Αρχή 

Δημοσίων Εσόδων (Α.Α.Δ.Ε.). 

 Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν.  4813/2021 «Μεσοπρόθεσμο 

Πλαίσιο Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2022-2025» 
(Α’ 111), τις διατάξεις της παρ. 21 του άρθρου ενάτου 
του ν. 4057/2012 (Α’ 54) και τις διατάξεις του άρθρου 10 
παρ. 2 και 3 και του άρθρου 11 του ν. 3833/2010 (Α’ 40).

2. Την περ. ζ της παρ. 3 του άρθρου 27 του ν. 5043/2023 
(Α’ 91).

3. Το π.δ. 81/2019 (Α’ 119) με θέμα «Σύσταση, συγ-
χώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων 
και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά 
υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων», το 
π.δ. 84/2019 (Α’ 123) με θέμα «Σύσταση και κατάργηση 
Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων 
Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» και το π.δ. 70/2023 
(Α’ 121) «Διορισμός Υπουργών».

4. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ1/71/οικ.4573/1-3-2011 
(Β’ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 
Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και 
Οικονομικών για τον καθορισμό των προτεραιοτήτων 
και των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

5. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./104/13657
/16.7.2020, απόφαση της Επιτροπής της παρ. 1 του άρ-
θρου 2 της υπ’ αρ. 33/2006 Πράξης Υπουργικού Συμβου-
λίου, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με όμοιες αποφά-
σεις και την υπ’ αρ. 42/30.9.2020 Πράξη του Υπουργικού 
Συμβουλίου, όπως τροποποιήθηκε με όμοιες Πράξεις.

6. Το υπό στοιχεία ΔΔΑΔ Β1070496 ΕΞ 2023/30.05.2023 

αίτημα της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων για 
την έκδοση απόφασης κατανομής.

7. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποί-
ησης του μονίμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δι-
καίου Αορίστου Χρόνου προσωπικού που διορίζεται ή 
προσλαμβάνεται στους φορείς της παρ. 1 του άρθρου 2 
του ν. 4765/2021 (Α’ 6).

8. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση κατανο-
μής δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή διακοσίων πενήντα επτά (257) ατόμων 
στην Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων Εσόδων (Α.Α.Δ.Ε.), ως 
εξής:

α) Εκατόν σαράντα έξι (146) άτομα, κατηγορίας Πα-
νεπιστημιακής Εκπαίδευσης (ΠΕ), σύμφωνα με τον πί-
νακα Διοριστέων του Α.Σ.Ε.Π. (Γ’ 1379/2023), ο οποίος 
κυρώθηκε με την υπ’ αρ. 439/12- 05-2023 απόφαση του 
Α’ Τμήματος του Α.Σ.Ε.Π.,

β) τριάντα οκτώ (38) άτομα, κατηγορίας Τεχνολογικής 
Εκπαίδευσης (ΤΕ), σύμφωνα με τον πίνακα Διοριστέων του 
Α.Σ.Ε.Π. (Γ’ 1240/2023), ο οποίος κυρώθηκε με την υπ’ αρ.409/
26-04-2023 απόφαση του Β’ Τμήματος του Α.Σ.Ε.Π. και

γ) εβδομήντα τρία (73) άτομα, κατηγορίας Δευτερο-
βάθμιας Εκπαίδευσης (ΔΕ), σύμφωνα με τον πίνακα Διο-
ριστέων του Α.Σ.Ε.Π. (Γ’ 1386/2023), ο οποίος κυρώθηκε 
με την υπ’ αρ. 434/11- 05-2023 απόφαση του Α’ Τμήματος 
του Α.Σ.Ε.Π., κατόπιν έκδοσης της υπό στοιχεία 1Γ/2022 
(Α.Σ.Ε.Π. 9) προκήρυξης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 16 Ιουνίου 2023

Η Υπουργός
ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΠΑΝΟΥ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ45228 Τεύχος B’ 4117/23.06.2023

*02041172306230004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 
• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2023-06-23T23:13:47+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




